

Referat från hemsidan div VI 2013

Kuben-Alnö 2-4 (1-3)

1-3 Johan Skog

2-3 Anton Granat

gult och rött kort: Kevin Tumfart

I bland funderar man varför man håller på som ledare. Själv vill man gärna tro att man gör en insats för att grabbarna ska få spela fotboll. Vi har under säsongen använt oss av 61 spelare. Det måste vara svenskt rekord. Nu var det alltså premiär för höstsexan. Tyvärr började vi inte alls bra. Redan efter ca 8 minuter var det 0-2 i baken och det kändes som att många inte hade vaknat. När Alnö gör 0-3 i den 33 minuten så kändes det jobbigt men inte omöjligt. Johan Skog gör 1-3 när det återstår 3 minuter av första halvlek så en gnista hopp tändes. I halvtid lovade vi varandra att inte ge upp. Andra halvlek började bra med att Johan Skog fick på ett bra skott som träffade ribban och returen hamnar hos Anton Granat som får på ett bra skott som Alnö målvakten räddar. Anton kommer lite senare igenom och rullar in 2-3. Nu var vi riktigt pågång. Men närmare än ett antal ribbträffar kommer vi inte. Alnö var mycket effektivare i sina avslut och gör 2-4 på en hörna i sista matchminuten. Tyvärr så uppträder vi inte så bra efter att domaren blåst av matchen. Kan ju bero på att flera av spelarna är trötta efter mycket matchande.

Kuben-Hassel 3-5 (1-3)

1-0 Johan Skog (Khoger Friad Hammad, Andreas Sundqvist)

2-3 Kristoffer Lundqvist (Anton Granat)

3-3 Johan Skog (Sinan Akdag)

Vi börjar matchen bra. Får en hörna redan i första minuten och i den 3:e gör Johan Skog 1-0. Sen fortsätter pressen mot Hasselmålet men vi har svårt att få bollen i mål. Hassel har ett bra tryck mot oss mellan 11-14 minuten som sedan avtar och sen trycker vi på igen. Deras kvittering kommer på fast situation där vi allt som oftast har problem. I den 41:e minuten får Johan Skog ett friläge men deras målvakt gör en bra benparad och på den efterföljande kontringen gör Hassel 1-2. Det är bara konstatera att det är små marginaler i fotboll. 2-1 till oss så tror jag att matchen fått en annan utgång. I halvtid är det flera som vill kliva av. Men till slut fick vi in 11 spelare som ville fortsätta. Och dom gör det bra. Hassel gör återigen mål på en kontring där försvaret inte riktigt hängde med. Men grabbarna på banan biter ihop och börjar äta in försprånget. 2-3 gör Kristoffer Lundqvist och 3-3 gör Johan Skog. Då var vi riktigt pågång. När det är 5 minuter kvar får Hassel en hörna och man blir lite orolig. Vet inte vad som händer men 3-4 blir det. Ännu en fast situation där vi inte är med. Att det sen blir 3-5 är inget att säga om. Vill ändå ge beröm åt Åke Johansson som kom in på högerbacken i andra halvlek och gjorde det bra. Sean gjorde vad han kunde för att driva på grabbarna. Skog är ju alltid livsfarlig och för det mesta är det han som ligger bakom våra målchanser.

Sund-Kuben 4-7 (2-2)

0-1 Johan Skog (Stig Nordin-Pettersson)

0-2 Johan Skog (Stig Nordin-Pettersson, Kevin Tumfart)

2-3 Johan Skog (Kevin Tumfart)

2-4 Andreas Sundqvist (Johan Skog)

3-5 Johan Skog (Kevin Tumfart)

4-6 Andreas Sundqvist (Johan Skog, Emil Norrman)

4-7 Johan Skog (Tim Ströberg, Stig Nordin-Pettersson)

I dag var det Johan Skog mot Sund. 5 mål och 2 assist!!!! Man blir alldeles mållös. Det är inte så mycket att skriva om annat än att i dag var vi bättre på de flesta positioner. Ett stort Tack också till Sean som ställde sig i målet när vi saknade måliis. Efter 4 minuter i första halvlek gör han sin första räddning och i andra halvlekens 7:e minut gör han en fotparad. Båda ingripandena kändes viktiga. Tycker att alla som spelade får godkänt i dag men kan inte låta bli att lyfta fram Johan Skog som den klart lysande stjärnan i dagens match. Stig Nordin-Pettersson står för 3 målgivande passningar och i övrigt ett bra spel. Charlie Molin och Kevin Tumfart ägde mittfältet. I försvaret spelade Jens Forslund-Larsson bra som mittback vilket är en ovan plats för honom. Åke Johansson på backen växer för varje match. Roligt att Andreas Sundqvist äntligen fick göra mål. Hans andra mål måste vara ett av det snyggaste på Flodbergsudden detta år. Emil Norrman lyfter en lång boll till Johan Skog som kommer ner på kortlinjen på högra sidan där han slår ett inlägg som Andreas sätter pannan på. Mycket snyggt mål!

Kuben-Stöde/Nedansjö 1-0 (0-0)

1-0 Johan Skog (Emil Norrman)

gult kort: Kevin Tumfart

Inte mycket att skriva om känns det. Det var mest spel på mittfältet med mycket långbollar åt båda hållen. Emil Norrman fick på några bra skott men bollen ville inte in i mål. I övrigt tycker jag inte att vi skapade så mycket jätte heta chanser. Däremot var vi framme och nosade på målet flera gånger. Vårt försvar spelade stabilt där jag tycker att Miguel Hernandez

Osorio gör en bra insats som vänsterback och Tim Strömberg är lugn och trygg i sitt spel. Framförallt ett stort plus till oldtimern Björn Hallberg i målet som stod för ett flertal avgörande räddningar vid motståndarnas framstötter. Ett mycket piggt inlägg gjorde Bletuart Sallauka som också hade ett friläge i den 88:e minuten men bollen smet utanför. I ärlighetens namn hade Stöde/Nedansjö ett flertal mycket bra chanser att näta men skärpan var inte bra inställd eller så stod Björn i vägen. Alltid kul att vinna!

Ljunga-Kuben 5-0 (2-0)

Det var ett gäng tröttkörda spelare som ställde upp i dagens match. Några spelade i div4 och några spelade med U17 i lördags. Vi var inte riktigt med i matchen mot ett heltänt Ljunga. De skapade också de hetaste chanserna i första halvlek. Johan Karlsson som gjorde sin första match i 11-mannamålet sa i halvtid att det har ju kunnat vara mer än 2-0 till Ljunga med tanke på deras chanser. I andra skulle vi försöka ta tag i matchen men redan i första minuten gör Ljunga 3-0 på en hörna och 5 minuter senare blir det 4-0 och då kändes matchen färdig för vår del. Tyvärr var det alltför många som inte kom upp i normal standard den här matchen. Ger ett plus till U17 spelaren Miguel Hernandez Osorio på vänsterbacken som kämpade och slet mot flera fysiskt starkare spelare vilket han gjorde bra.

Kuben-Torpshammar 4-0 (2-0)

1-0 Cristoffer Högbom

2-0 Stefan Lagergren (Christer Eriksson)

3-0 Johan Skog (Cristoffer Högbom)

4-0 Johan Skog (Christer Eriksson)

rött kort: Kevin Tumfart

För första gången på hela hösten var det bara en div 6 match så vi slapp laborera med div4 och U17. Detta innebar att vi hade pigga spelare och ett större urval. I dag möntrade Emil en annan uppställning. Han hade kallat in 4 målvakter som utspelare och utspelaren Pontus Lund i målet. De utspelade målvakterna gjorde alla en bra match. Cristoffer Högbom stod för 1 mål och 1 målpass, Stefan Lagergren 1 mål och Anton Vänglund och Jonathan Berntsson sprang oerhört mycket som kantspelande mittfältare. Glädjande var också att Pontus fick hålla nollan i målet. De ingripanden han gjorde var mycket bra så han var förtjänt av nollan. Skyttekungen Johan Skog gjorde återigen mål. Denna gång 2st vilket placerar honom i topp i den totala skytteligan i både div 5 och 6. I övrigt när det gäller matchen så var vi bättre hela matchen så segern var rättvis.